

Syddenbanken Holding ApS

Gl. Strandvej 181, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 28 14 67 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Ulf Ole Anderskou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Syddenbanken Holding ApS Gl. Strandvej 181 3050 Humlebæk CVR-nr.: 28 14 67 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulf Ole Anderskou
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	RE-Solution ApS, Bryrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.200 kr. mod -1.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.909 kr. mod 28.929 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.200	-1.200
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	25.982	28.052
Andre finansielle indtægter	2.376	2.368
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1</u>	<u>-41</u>
Resultat før skat	27.157	29.179
Skat af årets resultat	<u>-248</u>	<u>-250</u>
Årets resultat	<u>26.909</u>	<u>28.929</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.982	30.967
Overføres til overført resultat	927	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.038</u>
Disponeret i alt	<u>26.909</u>	<u>28.929</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	315.564	289.582
Finansielle anlægsaktiver i alt	315.564	289.582
Anlægsaktiver i alt	315.564	289.582
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	49.767	48.840
Tilgodehavender i alt	49.767	48.840
Likvide beholdninger	399	400
Omsætningsaktiver i alt	50.166	49.240
Aktiver i alt	365.730	338.822

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	244.405	218.423
4 Overført resultat	-3.917	-4.844
Egenkapital i alt	<u>365.488</u>	<u>338.579</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	242	242
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242</u>	<u>243</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>242</u>	<u>243</u>
Passiver i alt	<u>365.730</u>	<u>338.822</u>

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	85.738	85.738
Kostpris 31. december 2019	85.738	85.738
Opskrivninger 1. januar 2019	218.423	187.456
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	25.982	30.967
Opskrivninger 31. december 2019	244.405	218.423
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-14.579	-11.664
Årets afskrivninger på goodwill	0	-2.915
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-14.579	-14.579
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	315.564	289.582
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
RE-Solution ApS	Bryrup	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	218.423	187.456
Resultatandel	25.982	30.967
	244.405	218.423
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-4.844	-2.806
Årets overførte overskud eller underskud	927	-2.038
	-3.917	-4.844
